
                   
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАТКЕН ОБЛАСТЫ 
КАДАМЖАЙ РАЙОНУ 

КӨТӨРМӨ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ 

 

 
КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

БАТКЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КАДАМЖАЙСКИЙ РАЙОН 

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 
КОТОРМИНСКОГО АЙЫЛНОГО 

АЙМАКА 

 

        Көтөрмө  айылдык кеңешинин VII чакырылыш кезектеги XХIX сессиясынын 

 

29/3Токтому 

       Кызыл-Булак айылы.                                                             04.10. 2023-жыл. 

 

М\лк салыгы боюнча имараттардын жана 

жер тилкелердин салыгын эсептъъ \ч\н 

зоналдык коэфицентти бекит\\ жън\ндъ 

    К\н тартибиндеги маселени карап чыгып жана талкуулап, Кыргыз Республикасынын 

Салык Кодексинин 388-беренесинин 2-3-бъл\мдър\нъ, 404-беренесинин 4-5-бъл\мдър\нъ 

ылайык  жана Мамалекеттик салык кызматынын Кадамжай району боюнча 

башкармалыгынын 26.09.2023-жылдагы чыгыш №-1-6/368 сандуу катына негиз  Кътърмъ 

айылдык кенешинин сессиясы 

 

                                                        Токтом кылат: 

1. Турак жай жана тамарка салыгы коэффиценти (Кз) 1,5 эсебине кътър\лс\н. 

2. Айыл чарбасына жараксыз жер салыгы коэффиценти (Кз) 1,5 эсебине кътър\лс\н. 

3. Токтомдун аткарылышын камсыздоо Кътърмъ айыл ъкмът\н\н киреше бъл\м\н\н 

башчысы М. Султановго милдеттендирилсин. 

4.  Токтомдун аткарылышын къзъмълдъъ жагы бюджет жана финансылык маселелери  

боюнча туруктуу комиссиясына ж\ктълс\н. 

 

 

 

 

          Търага                                          А. Бактыбаев     

 

 


